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Rektor - Prof. dr. Ramé Vataj Prizren, mé 29.11.2017

NJOFTIM
pér listé té ngushté

Duke u bazuar né raportin sipas referencés 03-306 t& Komisionit Profesional pér
Vlerésimin e Kritereve dhe Zhvillimin e Procedurave t& Rekrutimit i formuar nga Sekretarit i
Pérgjithshém t&¢ UPZ-s& me vendimin numér 03/304 daté 24.11.2017, né takimin e mbajtur me
daté 29.11.2017 pasi shqyrtoi dokumentacionin e kandidatéve t& paraqitur pér pozitén “zyrtar i
larté i personelit” né Universitetin e Prizrenit “Ukshin Hoti”, t& shpallur nga ana e institucionit t&
Konkursit me Ref. Nr. 01-263/A daté 06.11.2017, konstatoi se nga 10 (dhjeté) kandidaté t& cilét
kang aplikuar pér kété pozité, 8 (teté) prej tyre i plotésojné kriteret formalo — Juridike dhe fiohen
né fazén e paré respektivisht test me shkrim mé datén 01.12.2017, né orén 13.00, né Rektoratin e
UPZ.

Kandidatét t& cilét i plotésojné kriteret formalo — Juridike pér t& hyré né test me shkrim
gjegjésisht pér pérfshirje né listé t& ngushté jané:

. Atila Arzuallaxhiu;

. Arben Shala;

. Besnik Gashi;

. Blerim Rakajj;

. Féllanza Kacamaku;
. Granit Hajdari;

. Kaltrina Paska dhe
. Skender Kokollari.
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